

## ÇALIŞMA HAYATINDA 2. MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Sadettin AKYIL, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı İnşaat ve Emlak Daire Başkanı İsmail ERTÜZÜN, Çalışma Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakları Mali Hizmetler Daire Başkanı Halit ÇAĞDAŞ, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü Politika ve Strateji Daire Başkanı Meftun SAKALLI, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Muhammet Sıddık POLAT, İŞKUR İl Müdürü Nazım BALCI'nın katıldığı 2.İstihdam Seferberlik programı bir dizi etkinlikle tamamlandı.

Programın 2. Basamağı olan Basın Toplantısında açıklamalarda bulunan Akyıl "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Milli seferberlik çağrısı doğrultusunda, Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Programı kapsamında bugün Balıkesir'de olduklarını, bu çerçevede Bakanlığımızın yaptığı çalışmaları, uygulamaları ve teşvikleri anlatacaklarını ifade ederek, bugün 8 ilde Bakanlığımızın merkez yöneticileri olarak ziyaretler gerçekleştiriyoruz. İnşallah bu ziyaretlerimizle birlikte 81 ilimizi tamamlamış olacağız. Gittiğimiz illerde o ilin sivil toplum kuruluşlarıyla, özellikle işverenlerle, sanayicilerimizle, esnaf ve sanatkâr odalarıyla, sanayi ve ticaret odalarımızla, gençlerimizle, kadınlarımızla, işsizlerle, engellilerle bir araya gelerek onlara ulaşmaya çalışıyoruz. Onlara Bakanlığımızın uygulamalarını, özellikle sanayicilerimize ve işverenlerimize Bakanlığımızın teşviklerini anlatmaya çalışıyoruz." dedi.

Toplum yararına program ve iş başı eğitim programı ile işe yerleştirilen, açık işe yerleştirilen ve engelli işçilerden oluşan işçi grubu ile yemekte bir araya gelen bürokratlar öğleden sonra Balıkesir Sanayi Odasında Oda başkanları, başkan yardımcıları ve işçi sendikalarının il yöneticileri ile toplantı yapıldı.

Toplantı sonrasında Balıkesir'de en çok istihdam sağlayan iki işveren işyerlerinde ziyaret edilerek artı istihdam konusunda görüşmeler yapıldı. İşyeri ziyaretlerinden sonra Balıkesir Engelliler Derneği, gazi, cihaza bağımlı hasta ziyaretlerinin ardından Kuruma emeklilik talebinde bulunan vatandaşımıza aylık bağlama kararı evine yapılan ziyaret esnasında verildi.



# BALIKESİR MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ



